令和 4 年 4 月 吉 日

一般社団法人群馬県建築士事務所協会 主催

講演会開催のご案内

一般社団法人 群馬県建築士事務所協会 会 長 石井繁紀

技術経営委員会 委員長 片山康浩

謹啓  時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

平素より、（一社）群馬県建築士事務所協会の活動にご協力を頂き、まことにありがとうございます。

さて、延期となっておりました標記講演会を、下記のとおり開催することとなりました。

ご多忙のこととは存じますが、お繰り合せのうえ、ご参加くださいますよう、ご案内いたします。

謹白

記

１． 講  師：建築家 藤本壮介 氏 （株式会社 藤本壮介建築設計事務所 主宰）

テーマ 「Between Nature and Architecture」

２.日時、場所：令和 4 年 5 月 26 日(木)

講演会：14時00分～15時30分 前橋テルサ 大ホール

（ 受付: 13 時 30分 ～14 時 00分 ）

群馬県前橋市千代田町2丁目5番1号 TEL 027-231-3211

３．参 加 費 :  無 料

４．定  員 ： 240名
（定員になり次第、締め切らせて頂きます）

５．申込方法 ： 以下に必要事項を記入のうえ、群馬県建築士事務所協会事務局までFAX、又はメー

ルにて お申し込み願います。

    ※お手数ですが、参加希望の方は申込を5月13日(金)までにお願い致します。

(送付先 FAX：027-255-1066 、E-mail: sekkei-g@vega.ocn.ne.jp)

・ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

参加申込書

会社名

      氏 名                   連絡先TEL.

      氏 名                   連絡先TEL.

      氏 名                   連絡先TEL.

所属団体 （該当箇所にチェックをお願いします）

    □（一社）群馬県建築士事務所協会     □（一社）群馬建築士会

    □（一社）群馬県建築構造設計事務所協会  □（一社）群馬県設備設計事務所協会

    □（一社）日本建築学会関東支部群馬支所  □（公社）ＪＩＡ群馬地域会

    □（一社）群馬県建設業協会        □ その他

※今後の新型コロナウイルス感染症における警戒度等により中止または延期となる場合があります

mailto:sekkei-g@vega.ocn.ne.jp